
LKL artėjančio sezono tvarka: į areną – su kaukėmis

„Betsafe-LKL“ valdybos posėdyje dešimčiai klubų suteiktos licencijos dalyvauti 2020-2021
m. sezono čempionate.

Liepos 30 d. vykusiame posėdyje 2020-2021 m. „Betsafe-LKL“ čempionato dalyvio licencijos
išduotos Kauno „Žalgirio“, Vilniaus „Ryto“, Klaipėdos „Neptūno“, Panevėžio „Lietkabelio“,
Pasvalio „Pieno žvaigždžių“, Utenos „Juventus“, Prienų „CBet“, Alytaus „Dzūkijos“, Kėdainių
„Nevėžio“ ir „Šiaulių“ klubams.

Posėdyje nuspręsta, jog kol kas visos būsimo sezono rungtynės planuojamos pagal įprastą
formatą ir patvirtintą čempionato tvarkaraštį.

Vadovaujantis dabartiniais Nacionalinio visuomenės sveikatos centro (NVSC) nurodymais
bei rekomendacijomis, į arenas būs įleidžiami tik žiūrovai, dėvintys apsaugines veido
kaukes, o tribūnose žiūrovų vietos bus numatytos, išlaikant socialinę distanciją.

Atsižvelgdama į kitus galimus COVID–19 pandemijos vystymosi eigos variantus, LKL aktyviai
svarsto ir kitus čempionato vykdymo scenarijus. Neatmetama galimybė, jog keičiantis
aplinkybėms, rungtynės gali vykti be žiūrovų.

Jei nutiktų taip, kad būtų uždarytas vienas ar kitas Lietuvos regionas, miesto komanda
laikinai turėtų išsikelti žaisti į neutralią areną.

Numatytas ir dar vienas scenarijus, jei šalyje būtų izoliuoti daugiau nei du Lietuvos miestai.
Tokiu atveju čempionatas vyktų turais, o jų formatas bus  pristatytas rugsėjo mėnesį
vyksiančiame „Betsafe-LKL“ valdybos posėdyje.

28-to „Betsafe–LKL“ sezono atidarymo rungtynės numatytos rugsėjo 19 d. tarp Vilniaus
„Ryto“ ir Utenos „Juventus“ komandų.

Visą sezono tvarkaraštį, patvirtintą „Betsafe–LKL“ valdybos, planuojama paskelbti antroje
rugpjūčio pusėje.

LKL vadovai artimiausiu metu susitiks su Nacionalinio visuomenės sveikatos centro 
atstovais. Abi šalys aptars ir suderins konkrečius skirtingiems pandemijos plėtros
scenarijams numatytus čempionato vykdymo planus.



LKL artėjančio sezono tvarka: į areną – su kaukėmis


